
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.004/2023 PESRP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/05/2023 26/04/2023 26/04/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE 
FILTROS, ÓLEO LUBRIFICANTE, PEÇAS, PNEUS, BEM COMO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANNA EUGENIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANNA EUGENIA FREIRE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO EGBERTO CAVALCANTE CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação ANNA EUGENIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

26/04/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA IBIAPABA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/05/2023 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

26/04/2023 - 16:59 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA (SOUSA CAR) 17.932.687/0001-04 Vencedor

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/274

Emitido: 03/02/2026 19:19:46


